АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 сентября 2016  г. пгт. Восток                        № 93

Об отмене постановления администрации Востокского городского поселения

от 12.01.2016 г. № 19 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций на территории Востокского

городского поселения и аннулирование таких разрешений»

           В соответствии с регламентом работы администрации Востокского

городского поселения,   администрация Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Востокского городского поселения

от 12.01.2016 № 19 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций на территории Востокского городского

поселения и аннулирование таких разрешений».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Специалисту 1 разряда по работе с населением Куликовой О.А. разместить

данное постановление на официальном сайте администрации Востокского

городского поселения.- vostok-gp.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                     Г.Н. Герасименко